Copta scripts de Standen.

OT UM sit omnib; p hoc scriptum indentatum quod Reli-
giosi viri Abbas et conuentus de Whalleye concesserunt et ad
firmam dimiserunt dilectis sibi in Cristo confratri Johanni de
Bollyng et commonacho suo et Willmo fratri eiusdem mane-

® The scandal occasioned by these recluses caused the hermitage to be dissolved
by Henry V1., and be appointed in its place two chaplains to say mass daily in the
parish church of Whalley, for the soul of the founder, Duke Henry, and for his own
good estate while living, and on the anniversary of his own death for ever ordaining
an obit to be celebrated by thirty chaplains, — Whitaker.
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structas pprijs sumptib; sustinebunt ac quoties opus fuerit repabant.
Ipei tamen Abbas et conuentus sumptib; suis conducent carpentarios
ad construendum unum horreum nouum in manerio de Standen pre-
dicto et facient de dicto horreo quicquid ptinet ad artem carpentarij,
et, postquam factum fuerit, predicti frater Johannes et Willmus
manutenebunt et repabunt dictam horreum et omnes domos alias
durante termino predicto et in adeo bono statu dimittent sicut illas
receperunt. Ita tamen quod dicti Abbas et conuentus de groseo
meremio, cum necesse fuerit, sibi facient p repand. hijs edificijs pro-
uideri.  Conuenit etiam inter ecsdem quod predicti frater Johannes
et Willmus omnia animalia* dictorum Abbatis et conuentus que in
principio dicti termini ibidem receperint prefatis Abbati et conuentui
et eorum successorib; in fine eiusdem termini integre restituent aut
precium corundem una cum bladis tam in horreis quam in agris
seminatis put receperint. Que quidem animalia et blada numero
pretio seu valore dicti fratri Johanni et Willmo liberati fuerunt in
principio termini supradicti put inferius describuntur, videlicet, boues
viginti, precium cuiuslibet bouis xiij. solid. iii). denar., vacce decem,
quarum vaccarum ijdem frater Johannes et Willmus habebunt tam
lactituna quam durante termino supradicto. Item unum auerium
precium ix. solid. Et si quod animal mortuum fuerit ppter malam
custodiam aut alias in defectu dictorum fratris Johannis et Willmi,
ipsi dampnum illud restituent, si vero de pestilentia aut alio morbo
sine defectu fratris Johannis et Willmi mors alicuius animalium pre-
dictorum euenerit dicti frater Joh. et Willmus p hoc non erunt
onerati in dimissione manerij supradicti.  Et preterea concordatum
est inter predictas partes quod si prefatus frater Johannes ante finem
predicti termini decem annorum quod absit moriatur prefatus Will-